ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:  603 /GDĐT
	        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

       Quận 11, ngày 22 tháng 5 năm 2019

      Về việc khảo sát mua sắm
    tài sản, trang thiết bị năm 2019

    Kính gửi:
- Phòng Tài chính – Kế hoạch;
- Trường Mầm non Phường 1,5,8,9,13,14,15;
- Trường TH Lạc Long Quân, Quyết Thắng, Chuyên biệt 15/5;
- Trường THCS Lữ Gia, Hậu Giang, Chu Văn An, Bồi dưỡng Giáo dục.

	Phòng Giáo dục và Đào tạo đã tổng hợp danh mục mua sắm tài sản trang thiết bị của các trường mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở năm 2019. Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân quận xem xét, giải quyết cho các đơn vị đề nghị trong năm học 2019 – 2020; Phòng Giáo dục và Đào tạo xây dựng lịch khảo sát các trường, kính chuyển Phòng Tài chính – Kế hoạch cho ý kiến để cùng tham gia khảo sát theo lịch cụ thể như sau:

1. Đoàn 1:
	STT
	Đơn vị
	Thời gian

	1
	Mầm non Phường 15
	8g00 – 9g00 ngày 28/5/2019

	2
	THCS Lữ Gia
	9g00 – 10g00 ngày 28/5/2019

	3
	Chuyên biệt 15/5
	10g00 – 11g00 ngày 28/5/2019

	4
	Mầm non Phường 13
	14g00 – 15g00 ngày 28/5/2019

	5
	Tiểu học Quyết Thắng
	15g00 – 16g00 ngày 28/5/2019

	6
	Mầm non Phường 9
	16g00 – 17g00 ngày 28/5/2019

	7
	THCS Hậu Giang
	8g00 – 9g00 ngày 29/5/2019

2. Đoàn 2:
	STT
	Đơn vị
	Thời gian

	1
	Mầm non Phường 8
	8g00 – 9g00 ngày 28/5/2019

	2
	THCS Chu Văn An
	9g00 – 10g00 ngày 28/5/2019

	3
	Tiểu học Lạc Long Quân
	10g00 – 11g00 ngày 28/5/2019

	4
	Mầm non Phường 1
	14g00 – 15g00 ngày 28/5/2019

	5
	Bồi dưỡng Giáo dục
	15g00 – 16g00 ngày 28/5/2019

	6
	Mầm non Phường 14
	16g00 – 17g00 ngày 28/5/2019

	7
	Mầm non Phường 5
	8g00 – 9g00 ngày 29/5/2019

Địa điểm tập trung tại đơn vị khảo sát theo lịch; đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch sắp xếp thời gian tham gia đầy đủ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.
TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Đặng Đức Hoàng

[bookmark: _GoBack]